鲁人社字〔2022〕26号

山东省人力资源和社会保障厅 山东省总工会 山东省企业联合会/企业家协会 山东省工商业联合会关于公布全省2021年金银铜牌劳动关系协调员选树人员名单的通报
各市人力资源社会保障局、总工会、企业联合会/企业家协会、工商业联合会：

近年来，在省委、省政府的坚强领导下，全省各级各有关部门（单位）、企业、工业园区以及协调劳动关系社会组织中从事协调劳动关系工作的人员，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实中央和省委关于构建和谐劳动关系的部署要求，统筹兼顾促进企业发展和维护职工权益，为推动建立规范有序、公正合理、互利共赢、和谐稳定的劳动关系作出了积极贡献，涌现出一批表现突出的先进个人。

为充分发挥劳动关系协调员的典型带动、示范引领作用，省人力资源社会保障厅、省总工会、省企业联合会/企业家协会、省工商联开展了金银铜牌劳动关系协调员选树活动，选树了100名金牌劳动关系协调员、150名银牌劳动关系协调员、200名铜牌劳动关系协调员，现予以公布。

希望被选树人员珍惜荣誉，再接再厉，不断提升劳动关系协调能力和水平，开拓创新，锐意进取，更好地发挥在劳动关系政策服务、监测预警、矛盾化解、权益保障等工作中的重要作用，为构建新时代和谐劳动关系作出更大贡献，以实际行动迎接党的二十大和省第十二次党代会胜利召开。

附件：山东省2021年金银铜牌劳动关系协调员选树人员名单

	山东省人力资源和社会保障厅
	山东省总工会

	山东省企业联合会/

企业家协会
	山东省工商业联合会

                             2022年3月14日

（此件主动公开）

（联系单位：省人力资源社会保障厅劳动关系处）
：
山东省人力资源和社会保障厅办公室         2022年3月15日印发

校核人：郭赛